
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/artykul/328-3402-zarzadzenie-nr-232-2020-
burmistrza-miasta-i-gminy-w-lasinie-z-dnia-28-lutego-2020-roku-w-sprawie-oddania-w-
dzierzawe-w-drodze-bezprzetargowej-na-okres-do-trzech-lat-nieruchomosci-
zabudowanych-budynkami-mieszkalnymi-polozonych-w-lasinie

Zarządzenie Nr 232/2020 Burmistrza Miasta i
Gminy w Łasinie z dnia 28 lutego 2020 roku. w
sprawie oddania w dzierżawę w drodze
bezprzetargowej na okres do trzech lat
nieruchomości zabudowanych budynkami
mieszkalnymi położonych w Łasinie.
Na  podstawie  art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2020 r., poz.65 z późn.zm.) 
oraz art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy  z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2019 r.,poz.506 z  późn. zm.), zarządzam co następuje :
  

§ 1. 1.  Przeznaczyć do oddania w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej na okres
trzech lat n/w nieruchomości zabudowane budynkami mieszkalnymi położonymi w
Łasinie:
-  działkę nr 251 o pow. 0,0082 ha położoną w Łasinie przy ul. Solnej 8 zabudowaną
budynkiem mieszkalnym, sklasyfikowaną jako tereny mieszkaniowe. 
        
2. Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę
określonych w ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
        
3. Ustalić stawkę czynszu dzierżawnego nieruchomości będących przedmiotem
niniejszego zarządzenia w wysokości 2,40 zł za 1 m² .

§ 2.   Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu  Inwestycji,
Budownictwa i Gospodarki Gruntami  . 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

https://bip.lasin.pl/artykul/328-3402-zarzadzenie-nr-232-2020-burmistrza-miasta-i-gminy-w-lasinie-z-dnia-28-lutego-2020-roku-w-sprawie-oddania-w-dzierzawe-w-drodze-bezprzetargowej-na-okres-do-trzech-lat-nieruchomosci-zabudowanych-budynkami-mieszkalnymi-polozonych-w-lasinie
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3402-zarzadzenie-nr-232-2020-burmistrza-miasta-i-gminy-w-lasinie-z-dnia-28-lutego-2020-roku-w-sprawie-oddania-w-dzierzawe-w-drodze-bezprzetargowej-na-okres-do-trzech-lat-nieruchomosci-zabudowanych-budynkami-mieszkalnymi-polozonych-w-lasinie
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3402-zarzadzenie-nr-232-2020-burmistrza-miasta-i-gminy-w-lasinie-z-dnia-28-lutego-2020-roku-w-sprawie-oddania-w-dzierzawe-w-drodze-bezprzetargowej-na-okres-do-trzech-lat-nieruchomosci-zabudowanych-budynkami-mieszkalnymi-polozonych-w-lasinie
https://bip.lasin.pl/artykul/328-3402-zarzadzenie-nr-232-2020-burmistrza-miasta-i-gminy-w-lasinie-z-dnia-28-lutego-2020-roku-w-sprawie-oddania-w-dzierzawe-w-drodze-bezprzetargowej-na-okres-do-trzech-lat-nieruchomosci-zabudowanych-budynkami-mieszkalnymi-polozonych-w-lasinie


Wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne przeznaczonych
do dzierżawy

Załączniki:
Wykaz nieruchomości stanowiących mienie komunalne przeznaczonych do dzierżawy   
pdf,  213.32 kB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 28.02.2020 13:30

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Miasta i Gminy Łasin Rafał Kobylski

Data wytworzenia: 28.02.2020

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 28.02.2020 13:25

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2020 13:31

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/8998/download
/attachments/8998/download
/attachments/8998/download

